

Niels Techen Holding ApS

Snedkergangen 6
2690 Karlslunde

CVR-nr. 24 23 89 89

Årsrapport for 2019/20

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
1. oktober 2020



Andy Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Techen Holding ApS
Snedkergangen 6
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 24 23 89 89

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 20. september 1999

Hjemsted: Greve

Direktion

Niels Techen

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for de helejede datterselskaber Helmer Christiansen A/S og HEC Invest ApS. Udover at besidde kapitalandele har selskabet en mindre konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.584.946, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.302.986.

Der er stillet sikkerhed for koncernens bankgæld, jf omtalen under sikkerhedsstillinger i note 10.

Koncernens primære driftsaktivitet i virksomheden Helmer Christiansen A/S har haft en tilfredsstillende drift.

Ledelsen vil fortsat have fokus på forbedring af indtjeningen gennem styring af driftsaktiviteterne og ved en fortsat selektiv udvælgelse af aktiviteterne.

På baggrund af ovenstående er ledelsen overbevist om, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		57.931	26.604
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.993.200	-23.363
Finansielle indtægter	2	359	115.523
Finansielle omkostninger	3	<u>-534.696</u>	<u>-352.289</u>
Resultat før skat		2.516.794	-233.525
Skat af årets resultat	4	<u>68.152</u>	<u>57.848</u>
Årets resultat		<u>2.584.946</u>	<u>-175.677</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-1.403.690
Overført resultat		<u>2.529.646</u>	<u>1.174.013</u>
		<u>2.584.946</u>	<u>-175.677</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>11.425.668</u>	<u>8.632.468</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.425.668</u>	<u>8.632.468</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.425.668</u>	<u>8.632.468</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.086.853</u>	<u>500.532</u>
Tilgodehavender		<u>1.086.853</u>	<u>500.532</u>
Værdipapirer		<u>1.025.648</u>	<u>1.161.390</u>
Værdipapirer		<u>1.025.648</u>	<u>1.161.390</u>
Likvide beholdninger		<u>341.861</u>	<u>12.189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.454.362</u>	<u>1.674.111</u>
Aktiver i alt		<u>13.880.030</u>	<u>10.306.579</u>

Balance 30. juni

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.747.686	2.218.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	7	5.302.986	2.772.039
Selskabsskat		810.230	133.096
Langfristede gældsforpligtelser	8	810.230	133.096
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	115.096	119.001
Banker		0	1.717.698
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.555.108	5.488.556
Anden gæld		96.610	76.189
Kortfristede gældsforpligtelser		7.766.814	7.401.444
Gældsforpligtelser i alt		8.577.044	7.534.540
Passiver i alt		13.880.030	10.306.579
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.993.200	-23.363
	<u>2.993.200</u>	<u>-23.363</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	359	115.523
	<u>359</u>	<u>115.523</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	361.085	267.894
Andre finansielle omkostninger	173.611	84.395
	<u>534.696</u>	<u>352.289</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-68.152	-57.864
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	16
	<u>-68.152</u>	<u>-57.848</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	270.000
Kostpris 30. juni 2020	270.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	270.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	270.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0

	2020 kr.	2019 kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	5.116.000	5.116.000
Kostpris 30. juni 2020	5.116.000	5.116.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	3.516.468	5.039.831
Årets resultat	2.993.200	-23.363
Udbytte modtaget	-200.000	-1.500.000
Værdireguleringer 30. juni 2020	6.309.668	3.516.468
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	11.425.668	8.632.468

Noter

7 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	2.218.040	54.000	2.772.040
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	2.529.646	55.300	2.584.946
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	4.747.686	55.300	5.302.986

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	252.097	925.326	115.096	0
	252.097	925.326	115.096	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet sikkerhed i følgende aktiver:

Kapitalandele i dattervirksomheder samt værdipapirer ligger til sikkerhed for bankengagement hos Nykredit Bank med de tilknyttede virksomheder, Helmer Christiansen A/S og HEC Invest ApS, og moderselskabet og disse tilknyttede virksomheder hæfter indbyrdes som selvskyldnere for hinandens gæld i koncernens bankforbindelse - Nykredit Bank.

Selskabet har udstedt virksomhedspant på kr. 5.500.000 til Nykredit Bank A/S i dattervirksomheden Helmer Christiansen A/S til sikkerhed for koncernens bankforbindelse - Nykredit Bank. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, motorkøretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, driftsmidler, goodwill, domænenavne og rettigheder.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.